
Pohár ČKA družstev 
 
   
 

Během února se do poháru zapojila ostatní družstva, 
nasazená přímo do nadstavbové části. Jak v kategorii mužů i žen 
nedocházelo,  jako v minulých ročnících, příliš často k 
překvapujícím výsledkům. 
 

V kategorii mužů si všechna nasazená družstva až na jednu 
výjimku poradila se soupeři. Nejdramatičtější souboj byl k vidění 
mezi Sokolem Spořice a Hvězdou Trnovany, kde o postupu 
rozhodla „náhla smrt“. Šťastnějším byly o 1 kolek Trnovany, 
poměrem 37:36. Za velké překvapení lze považovat postup Slavoje 
Žirovnice přes KK SDS Sadskou. 

 
U žen se určitě nečekalo, že TJ Spartak Přerov A se 

rozloučí s pohárem již v 1.kole. Nad jejich síly byla velmi dobře 
hrající děvčata ze KC Zlína. 

 
Připomínám všem, že neodeslání zápisu je nesplnění povinností uložené Rozpisem poháru ČKA, proto dle 
bodu18a) Rozpisy poháru ČKA uděluji pokutu  ve výši 200 Kč těmto družstvům : TJ Třebíč, KK Kroměříž. 
Pokutu zaplatí tyto družstva do 14 dnů na adresu sekretariátu ČKA : Česká kuželkářská asociace, Zátopkova 
100/2, PS č. 40,  160 17 PRAHA 6 – BŘEVNOV. Kopii o zaplacení pokuty zašlou na níže uvedenou adresu 
vedoucího soutěže.  
 
Dále připomínám, že účastníci poháru jsou povinni e- mailem poslat vedoucímu soutěže dohodnutý termín a 
posledních kolech. také předsedovi komise rozhodčích. Níže uvádím přesnou citaci: 
 
13. Povinnosti 
pořádajícího 
oddílu 

b) Pořádající oddíl je povinen oznámit e-mailem dohodnutý termín utkání vedoucímu 
soutěže. 
c) V případě posledních tří kol nadstavbové části (čtvrtfinále, semifinále a finále) je pořádající 
oddíl povinen oznámit e-mailem dohodnutý termín zápasu předsedovi komise 
rozhodčích, který k utkání deleguje rozhodčího. 
d) Pořádající oddíl je povinen zaslat Zápis o utkání vedoucímu soutěže elektronickou poštou 
v den konání utkání. 
e) Pořádající oddíl je povinen archivovat originály Zápisů o utkání (a na požádání předložit) 
do konce soutěžního ročníku 2006-2007 (tj. do konání celostátního aktivu STK 2007). 
 

Adresá ř funkcioná řů ČKA: 
• sekretariát ČKA: Česká kuželkářská asociace 
Zátopkova 100/2, PS č. 40 
160 17 PRAHA 6 – BŘEVNOV  
tel+fax: 233 355 343 
mail: cka@kuzelky.cz 

 
• předseda STK ČKA: Hanuš SLAVÍK 
M. Majerové 1633  
356 01 SOKOLOV  
tel-Z: 352 614 239 tel-B: 352 628 687tel-M: 605 940 586 
mail: hanus.slavik@kuzelky.cz 

 
• předseda KR ČKA: Milan JAKOUBEK 
Strmá 1955 B: 474 332 635 
432 01 KADAŇ  
tel-Z: 474 323 788, tel-M: 602 971 082, 602 663 407 
mail: milan.jakoubek@kuzelky.cz 

 

 

č.3/06-07 
11. března 2007 



nadstavbová část - 1.kolo - muži 
 

32 - TJ Horní Benešov A  - 1 -  TJ Spartak Přerov A 3:9 (11:21)  4253-4332 

 

TJ Horní Benešov A -  TJ Spartak Přerov A 2:4 (5:11)  2141-2167 

Čuba Bohuslav  -  Kanda Milan 1:0 2:2 539-529 
Petřek Miroslav -  Staněk Jiří 0:1 0:4 544-583 
Kovařík Kamil  -  Matyáš Dalibor 1:0 3:1 570-494 
Černý Zbyněk -  Mánek Vladimír 0:1 0:4 488-561 
 
TJ Spartak Přerov A -  TJ Horní Benešov A 5:1 (10:6)  2165-2112 

Mazur Václav -  Kovařík Kamil 1:0 3:1 562-532 
Kanda Milan  -  Čuba Bohuslav 1:0 3:1 568-533 
Matyáš Dalibor -  Petřek Miroslav 0:1 1:3 518-539 
Divila Jiří ml. -  Dankovič Petr 1:0 3:1 517-508 
 
  

17 - TJ Horní Benešov B  - 16 -  Sokol Přemyslovice 3:9 (12,5:19,5)  4098-4267  

 

TJ Horní Benešov B -  Sokol Přemyslovice 2:4 (8:8)  2070-2117  

Mezenský Rostislav -  Peč Zdeněk 1:0 2:2 520-517 
Černý Tomáš -  Jurníček Vojtěch 1:0 4:0 557-517 
Janák Zdeněk -  Zezulka Jiří 0:1 1:3 509-558 
Černý Zdeněk (*) -  Lužný Pavel 0:1 1:3 484-525 
(*) střídání: od 31. hodu:  Černý Zdeněk + Bilíček Martin 
 

Sokol Přemyslovice -  TJ Horní Benešov B 5:1 (11,5:4,5)  2150-2028 

Tomek Eduard -  Černý Tomáš 0:1 1,5:3,5 538-560 
Peč Zdeněk -  Habarta Tomáš 1:0 4:0 521-437 
Jurníček Vojtěch -  Janák Zdeněk 1:0 3:1 504-489 
Zezulka Jiří -  Černý Zdeněk 1:0 3:1 587-542 
 
 
 

24 – SKK Ostrava  - 9 -  Sokol Brno IV 5,5:6,5 (14:18)  4198-4251 

 

SKK Ostrava -  Sokol Brno IV 4,5:1,5 (7,5:8,5)  2023-2002 

Deingruber František -  Vránek Zdeněk 0:1 0:4 482-541 
Pytel Miroslav -  Táborský Petr 1:0 2,5:1,5 511-454 
Trnka Ji ří -  Chadim Lukáš 1:0 3:1 527-504 
Foltýn Radek -  Krejčí Milan 0,5:0,5 2:2 503-503 
 
Sokol Brno IV -  SKK Ostrava 5:1 (9,5:6,5)  2249-2175 

Chadim Lukáš -  Foltýn Radek 1:0 3:1 540-507 
Táborský Petr -  Gerlich Pavel 0:1 1:3 528-555 
Vránek Zdeněk -  Trnka Ji ří 1:0 2,5:1,5 593-581 
Krejčí Milan -  Pytel Miroslav 1:0 3:1 588-532 
 

 

 



25 – KK Danstav Rosice  - 8 -  KK Moravská Slavia Brno 1:11 (9:23)  4259-4607  

 

KK Danstav Rosice -  KK Moravská Slavia Brno 1:5 (4:12)  2126-2280   

Mecerod Petr -  Palian Pavel 0:1 0:4 553-595 
Axman Jiří st. -  Stloukal Miloš 0:1 1:3 523-586 
Ptáček Miroslav -  Kratochvíl Michal 0:1 1:3 503-561 
Fabik Ivo -  Kellner Michal  1:0 2:2 547-538 
 

KK Moravská Slavia Brno -  KK Danstav Rosice 6:0 (11:5)  2327-2133 

Stloukal Miloš -  Axman Jiří 1:0 3:1 598-534 
Palian Pavel -  Hájek Martin  1:0 2:2 622-544 
Kellner Michal -  Vaverka Josef 1:0 3:1 542-524 
Kratochvíl Michal -  Čech Milan 1:0 3:1 565-531 
 

 

25 – TJ Třebíč  - 8 -  KK PSJ Jihlava   

 

TJ Třebíč -  KK PSJ Jihlava  Nepřišel zápis!!! 

 

KK PSJ Jihlava -  TJ Třebíč 2:4 (6:10)  2251-2283 

Souček Bohuslav -  Uhlíř Karel 0:1 1:3 487-552 
Kotyza Jan -  Zeman Aleš 1:0 2:2 576-567 
Partl Jiří  -  Nestrojil Kamil  0:1 1:3 543-596 
Parkan Robin -  Rypel Václav 1:0 2:2 645-568 
 

21 - Kuželky Holýšov  - 12 -  TJ Jiskra Kovářská 3:9 (11,5:20,5)  4143-4232  

 

Kuželky Holýšov -  TJ Jiskra Kovářská 3:3 (7,5:8,5)  2074-2057 

Laksar Milan -  Hrouda Milan  0:1 1:3 508-537 
Šlajer Jiří -  Dvořák Petr  0:1 2:2 520-522 
Hablovec Jaroslav -  Holubčák Petr 0:1 1,5:2,5 531-519 
Vdovec Josef -  Tejml Jaroslav (*) 1:0 3:1 515-479 
(*) střídání: od 61. hodu:  Tejml Jaroslav + Zeman Vlastimil 
 

TJ Jiskra Kovářská -  Kuželky Holýšov 6:0 (12:4)  2175-2069 

Holubčák Petr -  Kuželík Václav 1:0 3:1 544-503 
Hrouda Milan  -  Vdovec Josef  1:0 4:0 550-514 
Dvořák Petr -  Pejčoch Martin  1:0 2:2 548-535 
Tejml Jaroslav -  Hablovec Jaroslav 1:0 3:1 533-517 
 

 

20 – TJ VTŽ Chomutov A - 13 -  Centropen Dačice 1,5:10,5 (12:20)  4120-4348 

 

TJ VTŽ Chomutov A -  Centropen Dačice 1,5:4,5 (8:8)  2087-2180 

Havel Luboš  -  Němec Jiří 0:1 1:3 516-588 
Suchomel Robert -  Kabelka Milan 1:0 3:1 538-528 
Šmíd Stanislav -  Novák Karel 0,5:0,5 2:2 528-528 
Filo Arnošt -  Blecha Milan  0:1 2:2 505-536 
 



Centropen Dačice -  TJ VTŽ Chomutov A 6:0 (12:4)  2168-2033 

Němec Jiří -  Havel Luboš 1:0 4:0 550-487 
Blecha Milan -  Šmíd Stanislav 1:0 3:1 552-519 
Novák Karel -  Suchomel Robert 1:0 3:1 542-516 
Kabelka Pavel -  Filo Arnošt  1:0 2:2 524-511 
 

 

 

4 – TJ Hazlov  - 29 -  TJ Havlovice 6:6 (19,5:12,5)  4281-4060 

 

TJ Hazlov  -  TJ Havlovice 6:0 (14:2)  2331-1960 

Miškovský Jan -  Kotal Josef 1:0 4:0 582-481 
Maršát Ota -  Zůna František 1:0 4:0 594-461 
Seidl Jindřich -  Kalista Jiří 1:0 3:1 582-498 
Běloch Jiří  -  Rygl Vladimír  1:0 3:1 573-520 
 

TJ Havlovice -  TJ Hazlov 6:0 (10,5:5,5)  2100-1950 

Pivoňka Pavel -  Wittwar Michael 1:0 3:1 490-468 
Rádl Jiří -  Tuček Michal 1:0 2,5:1,5 521-490 
Zůna František -  Renčík Pavel 1:0 2:2 560-498 
Kalista Jiří -  Vašíček Miroslav 1:0 3:1 529-494 
 

 

 

30 – Sokol Spořice A - 3 -  KK Hv ězda Trnovany 6:6 (16:16) (36:37)  4090-4058 

 

Sokol Spořice A -  KK Hvězda Trnovany 5:1 (11:5)  1987-1873 

Beran Martin -  Stránský Milan 0:1 1:3 468-472 
Vytiska Přemysl -  Strachoň  Josef 1:0 3:1 472-449 
Lukšík Old řich  -  Zemánek Jiří  1:0 3:1 524-477 
Vytiska Zbyněk -  Navrátil Bohumil 1:0 4:0 523-475 
 

KK Hv ězda Trnovany -  Sokol Spořice A 5:1 (11:5) (37:36)  2185-2103 

Kaan Pavel -  Lukšík Old řich  1:0 2:2 580-554 
Stránský Milan -  Vytiska Přemysl 0:1 2:2 514-515 
Němec Jakub -  Beran Martin 1:0 3:1 532-519 
Zemánek Jiří -  Vytiska Zbyněk 1:0 3:1 559-515 
 

Na „náhlou smrt“ poměrem 37:36 vyhrávají Trnovany a postupují dále. 

 

 

19 – KK Konstruktiva Praha B  - 14 -  Sokol Kolín 5:7 (14:18)  4325-4340 

 

KK Konstruktiva Praha B  -  Sokol Kolín 4:2 (9:7)  2241-2164 

Králík Jan  -  Dejda Filip 0:1 1:3 577-575 
Kučera Vladimír -  Braun Daniel  0:1 2:2 539-572 
Pleticha Jaroslav  -  Pelák Jan   1:0 2:2 558-536 
Doubrava Lukáš -  Weiss Roman (*) 1:0 4:0 567-481 
(*) střídání: od 61. hodu:  Weiss Roman + Mierva Dalibor 
 



Sokol Kolín -  KK Konstruktiva Praha B 5:1 (11:5)  2176-2084 

Dejda Filip -  Pleticha Jaroslav 0:1 1:3 520-535 
Pelák Jan -  Kučera Vladimír 1:0 4:0 555-492 
Mikoláš Josef -  Perman Milan 1:0 4:0 548-518 
Weiss Roman -  Doubrava Lukáš 1:0 2:2 553-539 
 

11 – DKK Karlovy Vary A - 23 -  TJ Neratovice A 2:10 (11:21)  4159-4318 

 

DKK Karlovy Vary A -  TJ Neratovice A 1:5 (6,5:9,5)  2044-2105 

Boháč Pavel  -  Jankovec Jiří 1:0 3,5:0,5 526-518 
Vank Jan ml. -  Plocek Dušan  0:1 1:3 476-509 
Vank Jan st.  -  Šalek Josef  0:1 0:4 512-547 
Hlaváček František  -  Uher Luděk  0:1 2:2 530-531 
 

TJ Neratovice A -  DKK Karlovy Vary A 5:1 (11,5:4,5)  2213-2115 

Šálek Josef -  Hlaváček František  1:0 4:0 598-534 
Kozák Jan -  Čolák Petr 0:1 1:3 516-537 
Šťastný Pavel -  Ženíšek Josef 1:0 3:1 539-505 
Jankovec Jiří -  Urban Ladislav 1:0 3,5:1,5 560-539 
 

27 – Slavoj Žirovnice - 6 -  KK SDS Sadská 7:5 (18:14)  4216-4231 

 

Slavoj Žirovnice -  KK SDS Sadská 6:0 (12:4)  2205-2134 

Čekal Lukáš -  Košnar Aleš 1:0 3:1 573-550 
Dúška Karel  -  Šárovec Ondřej    1:0 3:1 564-536 
Kočovský Libor  -  Svoboda Antonín  1:0 3:1 538-517 
Čekal Miroslav (*) -  Schejbal Václav 1:0 3:1 530-531 
(*) střídání: od 61. hodu:  Čekal Miroslav + Kožich Jakub 

KK SDS Sadská -  Slavoj Žirovnice 5:1 (10:6)  2097-2011 

Schejbal Václav -  Kožich František (*) 1:0 4:0 569-489 
Svoboda Antonín -  Dúška Karel 1:0 2:2 520-518 
Renka Jan -  Kožich Jakub 1:0 3:1 509-485 
Košnar Aleš -  Kočovský Libor 0:1 1:3 499-519 
(*) střídání: od 61. hodu:  Kožich František + Kočovský Libor 
 

 

7 – KK Konstruktiva Praha A  - 51 -  TJ Červený Kostelec B 11:1 (17,5:14,5)  4170-4001 

 

KK Konstruktiva Praha A  -  TJ Červený Kostelec B 5:1 (7,5:8,5)  2166-2088 

Borkovec Jaroslav -  Vodička Vladimír  1:0 2:2 561-530 
Zahrádka Zdeněk  -  Janko Lukáš  1:0 2:2 529-523 
Koblížek Štěpán -  Janko Pavel 1:0 3:1 591-518 
Takáč Ladislav -  Adamů Jan 0:1 0,5:3,5 485-517 
 

TJ Červený Kostelec B - KK Konstruktiva Praha A    0:6 (6:10) 1913-2004  

Adamů Jan -  Zahrádka Zdeněk 0:1 2:2 481-516 
Janko Pavel  -  Takáč Ladislav  0:1 1:3 474-516 
Janko Lukáš -  Koblížek Štěpán  0:1 2:2 475-482 
Mýl Martin  -  Borkovec Jaroslav 0:1 1:3 483-490 
 

 



23 - SKK Primátor Náchod B - 10 – TJ Lok. Česká Třebová A 5:7 (14:18)  4433-4578 

 

SKK Primátor Náchod B -  TJ Lok. Česká Třebová A 5:1 (10:6)  2230-2207 

Jirout Tomáš -  Brožek Viktor 1:0 3:1 580-558 
Mařák Zdeněk  -  Zubalík Karel  1:0 2:2 535-529 
Gajdoš Milan   -  Jiroušek Pavel  0:1 2:2 565-580 
Horn Jan -  Hýbl Miloslav  1:0 3:1 545-540 
 

TJ Lok. Česká Třebová A -  SKK Primátor Náchod B 6:0 (12:4)  2371-2203 

Jiroušek Pavel -  Adamů Tomáš 1:0 4:0 607-517 
Hetych Jiří -  Gajdoš Milan 1:0 2:2 592-581 
Zubalík Karel -  Jirout Tomáš  1:0 3:1 584-577 
Hýbl Miroslav -  Majer Tomáš 1:0 3:1 588-528 
 
 

 

18 - Lokomotiva Trutnov A - 15 -  SKK Primátor Náchod A 1:11 (7,5:24,5)  4176-4463 

 

Lokomotiva Trutnov A -  SKK Primátor Náchod A 1:5 (5,5:10,5)  2174-2231 

Jeníček Jaroslav -  Straka Roman  1:0 2:2 551-539 
Kratochvíl Karel  -  Holý Petr 0:1 0:4 526-590 
Nedomlel Aleš   -  Hažva Jaroslav  0:1 2:2 544-569 
Fleibinger Kamil  -  Jirouš Michal 0:1 1,5:2,5 553-533 
 

SKK Primátor Náchod A -  Lokomotiva Trutnov A 6:0 (14:2)  2232-2002 

Holý Petr -  Jeníček Jaroslav 1:0 4:0 594-474 
Straka Roman -  Jakubčík Antonín  1:0 3,5:0,5 544-487 
Jirouš Michal -  Nedomlel Aleš 1:0 2,5:1,5 581-561 
Beránek Ladislav -  Kratochvíl Karel 1:0 4:0 513-480 
 

 

31 - Lokomotiva Česká Třebová B - 2 -  Lokomotiva Tábor 2:10 (16:16)  4284-4456 

 

Lokomotiva Česká Třebová B -  Lokomotiva Tábor 1:5 (9:7)  2185-2231 

Plaňanský Agaton -  Kášek David 0:1 1:3 499-594 
Fiurášek Jaroslav  -  Samec Zdeněk 0:1 2:2 550-562 
Kmoníček Jiří   -  Dvořák Jiří  1:0 4:0 600-527 
Hetych Jiří -  Petrů Pavel  0:1 2:2 536-548 
 

Lokomotiva Tábor -  Lokomotiva Česká Třebová B 5:1 (9:7)  2225-2099 

Petrů Pavel -  Kmoníček Jiří 1:0 2:2 548-512 
Samec Zdeněk -  Fiurášek Jaroslav 0:1 1:3 522-571 
Dvořák Jiří -  Plaňanský Agaton 1:0 4:0 624-518 
Kášek David -  Hetych Jiří 1:0 2:2 531-498 

 

 

 
 



Nadstavbová část - muži 

1. kolo  
(16.1.07 - 28.2.07) 

  2. kolo  
(1.3.07 - 31.3.07) 

  čtvrtfinále  
(1.4.07 - 30.4.07) 

  semifinále 
 (1.5.07 - 31.5.07) 

  finále  
(1.6.07 - 30.6.07) 

  vítěz 

                                           
1 – Spartak Přerov A 

                                                                         

1 – Spar.Přerov A 
9:3 (21:11) 

           
32 - TJ H. Benešov A 

                                                                           

 

         
16 – Sok.Přemyslovice 

                                                                         

16 – Přemyslovic. 
9:3 (19,5:12,5) 

           
17 - TJ H. Benešov B 

                                                                              

 

      
9 – Brno IV 

                                                                         

9 – Brno IV 
6,5:5,5 (18:14) 

           
24 – SKK Ostrava 

                                                                           

 

         
8 – MS Brno 

                                                                         

8 – MS Brno 
11:1 (23:9) 

           
25 – KK Rosice 

                                                                                 

 

   
5 – KK Jihlava 

                                                                         

 

           
28 – TJ Třebíč 

                                                                           

 

         
12 – Jiskra Kovářská 

                                                                         

12 – Kovářská  
9:3 (20,5:11,5) 

           
21 – Kuželky Holýšov 

                                                                              

 

      
13 – Cent. Dačice 

                                                                         

13 – Dačice 
10,5:1,5 (20:12) 

           
20 – VTŽ Chomutov 

                                                                           

 

         
4 – TJ Hazlov 

                                                                         

4 – Hazlov 
6:6 (19,5:12,5) 

           
29 – TJ Havlovice 

                                                                                    

 
3 – KK Trnovany 

                                                                         

3 – Tnovany  6:6 
(16:16)(37:36) 

           
30 – Sokol Spořice 

                                                                           

 

         
14 – Sokol Kolín 

                                                                         

14 – Kolín 
7:5 (18:14) 

           
19 – Konstruktiva B 

                                                                              

 

      
11 – SKK K. Vary A 

                                                                         

22 – Neratovice A 
2:10 (11:21) 

           
22 – TJ Neratovice A 

                                                                           

 

         
6 – KK Sadská 

                                                                         

27 – Žirovnice 
5:7 (14:18) 

           
27 – Slovan Žirovnice  

                                                                                 

 

   
7 – Konstruktiva A 

                                                                         

7 – Konstrukt. A 
11:1 (17,5:14,5) 

           
26 – TJ Č.Kostelec B 

                                                                           

 

         
10 – Č. Třebová A 

                                                                         

10 – Č.Třebová A 
7:5 (18:14) 

           
23 – SKK Náchod B 

                                                                              

 

      
15 – SKK Náchod A 

                                                                         

15 – Náchod A  
11:1 (24,5:7,5) 

           
18 – Lok. Trutnov A 

                                                                           

 

         
2 – Lok. Tábor 

                                                                          

2 – Lok. Tábor  
10:2 (16:16) 

            
31 – Lok. Č.Třebová B 

               



nadstavbová část - 1.kolo - ženy 

 

16 – KC Zlín  - 1 -  TJ Spartak Přerov A 6:6 (17:15)  4404-4246 

 

KC Zlín  -  TJ Spartak Přerov A 5:1 (10:6)  2167-2005 

Polášková Lenka -  Sedláčková Michaela 0:1 1:3 519-556 
Zimáková Martina  -  Strouhalová Kristýna 1:0 2:2 554-454 
Dukátníková Alena   -  Mrázková Dagmar  1:0 4:0 573-496 
Kolaříková Jaroslava -  Pěchová Zuzana  1:0 3:1 521-499 
 

TJ Spartak Přerov A -  KC Zlín 5:1 (9:7)  2241-2237 

Sedláčková Michaela -  Polášková Lenka 1:0 3:1 585-549 
Goldemundová Hana -  Zimáková Martina 1:0 3:1 583-570 
Pěchová Zuzana   -  Kolaříková Jaroslava  0:1 1:3 520-575 
Strouhalová Kristýna -  Dukátníková Alena  1:0 2:2 553-543 

9 – KK Brno - Židenice  - 8 -  KK Kroměříž  

 

KK Brno - Židenice -  KK Krom ěříž 2:4 (9,5:6,5)  2115-2122 

Matevová Věra -  Vybíralíková Marie 1:0 2,5:1,5 521-523 
Průšová Hana  -  Divílková Barbora 0:1 1:3 499-566 
Lahodová Soňa   -  Jankových Bohdana  1:0 4:0 580-509 
Wollerová Běla -  Strachotová Libuše  0:1 2:2 515-524 
 

KK Krom ěříž -  KK Brno - Židenice Nepřišel zápis!!! 

 

5 – TJ Spartak Přerov B - 12 – TJ Jiskra Otrokovice B  10:2 (23:9)  3825-3644 

 

TJ Spartak Přerov B -  TJ Jiskra Otrokovice B 5:1 (13:3)  1957-1834 

Hájková Jaruška -  Petříková Františka  1:0 3:1 491-470 
Horáková Renata (*) -  Kovaříková Lenka 0:1 2:2 450-479 
Janulíková Miroslava   -  Mifková Ludmila   1:0 4:0 503-481 
Randová Anna -  Jonášková Hana  1:0 4:0 513-404 
(*) střídání: od 61. hodu:  Horáková Renata + Vičíková Jarmila 
 

TJ Jiskra Otrokovice B -  TJ Spartak Přerov B 1:5 (6:10)  1810-1868 

Kovaříková Lenka -  Svozilová Mária 0:1 2:2 444-446 
Petříková Františka -  Vičíková Jarmila 0:1 0,5:3,5 447-482 
Mifková Ludmila    -  Čtvrtní čková Jitka  1:0 2:2 502-484 
Jonášková Hana -  Novotná Gabriela  0:1 1,5:2,5 417-456 
 

4 – Lokomotiva Trutnov  - 13 -  SKK Ji čín 1:11 (9,5:22,5)  3799-4034 

 

Lokomotiva Trutnov -  SKK Ji čín 1:5 (5,5:10,5)  1937-2017 

Killarová Zdeňka -  Hrdinová Martina  0:1 0:4 468-538 
Sládková Naděžda  -  Kolářová Marie 1:0 2,5:1,5 509-500 
Van Steelantová Ilona   -  Viková Dana  0:1 1:3 481-492 
Říčařová Jaroslava -  Tomášková Martina  0:1 2:2 479-487 



 

Domácí hráčky byly favoritovi až na první dvojici docela zdatným soupeřem vzhledem k tomu, že ani jedna 
nehraje soutěž registrovaných, hrají pouze soutěž neregistrovaných. (Ivan Kulich) 

 

SKK Ji čín -  Lokomotiva Trutnov 6:0 (12:4)  2017-1862 

Viková Dana -  Říčařová Jaroslava 1:0 3:1 503-455 
Hrdinová Martina   -  Krulišová Václava 1:0 4:0 530-483 
Hrdinová Lenka   -  Van Steelantová Ilona  1:0 3:1 495-458 
Tomášková Martina -  Sládková Naděžda  1:0 2:2 489-466 
 

11 - TJ Hazlov - 6 -  TJ Havlovice 7,5:4,5 (20,5:11,5)  4043-3963 

 

TJ Hazlov -  TJ Havlovice 5:1 (12:4)  1876-1777 

Jarinová Iveta -  Svobodová Petra 1:0 4:0 446-408 
Kuráková Pavlína  -  Schrödlová Ivana 1:0 3:1 467-403 
Rybárová Hana   -  Kotalová Eva  0:1 1:3 472-513 
Benešová Iveta -  Konopíková Ivana  1:0 4:0 491-453 
 

TJ Havlovice -  TJ Hazlov 3,5:2,5 (7,5:8,5)  1991-1940 

Svobodová Petra -  Benešová Iveta 0,5:0,5 2:2 516-516 
Kotalová Eva -  Utíkalová Miroslava 1:0 3:1 500-445 
Buršíková Ivana   -  Kuráková Pavlína  0:1 1:3 474-490 
Schrödlová Ivana -  Rybárová Hana  0:1 1,5:2,5 501-489 

Nadstavbová část - ženy 

1. kolo  
(16.1.07 - 28.2.07) 

  2. kolo  
(1.3.07 - 30.4.07) 

  semifinále  
(1.5.07 - 31.5.07) 

  finále  
(1.6.07 - 30.6.07) 

  vítěz 

                                  
1 – Spartak Přerov A 

                                                          

16 – KC Zlín 
6:6 (15:17) 

        
16 – Zlín 

                                                            

 

      
9 – KK Brno-Židenice 

                                                          

 

        
8 – KK Kroměříž 

                                                               

 

   
5 – Spartak Přerov B 

                                                          

5 – Sp- Přerov B 
10:2 (23:9) 

        
12 – Otrokovice A 

                                                            

 

      
13 – SKK Jičín 

                                                          

13 – SKK Jičín 
11:1 (22,5:9,5) 

        
4 – Lok. Trutnov 

                                                                  

 
3 – TJ Lomnice  

                                                          

3 – TJ Lomnice 
volný los 

        
14 – - volno - 

                                                            

 

      
11 – TJ Hazlov 

                                                          

11 – TJ Hazlov 
7,5:4,5 (20,5:11,5) 

        
6 – Havlovice  

                                                               

 

   
7 – Chýnov 

                                                          

7 – Chýnov  
volný los 

        
10 – - volno - 

                                                            

 

      
15 – - volno - 

                                                           

2 – Sokol Kolín 
volný los 

         
2 – Sokol Kolín 

            



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zpracoval : Bilíček Martin, Svobody 518, 793 12 Horní Benešov   
           mob.: 606/525 377, e-mail : martin.bilicek@worldonline.cz ,  http://hbkuzelky.cz/ 

 

 


